em antecipação de tutela e final sentença de mérito; 

h) Á produção de todas as provas admitidas em direito; 

i A condenação do réu ao pagamento de honorários advocatieios nos parâmetros 
previstos no art. 85. §2 do CPC; 

Dá-se à causa o valor de RS 85.000,00 (oitenta e cinco mil reais). 

Nestes termos, [lede deferimento. 

Tribunal de Justiça do Estado de Minas Gerais URGEN 
Entre-Rios de Minas 

Vara Única de Entre Rios cie Minas 
, \I)Ans, 171 - 3k)7 

Procedsmento('arnurn 

2().4 - MANDADO DE MAÇA° 

SECRETARIA DO JUIZO

[...]

RI Z° PAGAMENTO 

pagamento da presente despesa 

Data: 21/10/2021 

JOSE WALTER RESENDE AGUIAR 

PREFEITO MUNICIPAL 

CPF:087.179.076-91 

RECIBO R$ 15.309,00 

Declaro para os devidos fins de prova que recebi deste Orgao 

municipal a importancia de R$ 15.309,00 (QUINZE MIL , TREZENTOS E NOVE 

REAIS ), referente a despesa acima mencionada. 

Documento: 

flanco: 

gH3 Sistemas 

-- 

- 

VALERIA TEODORO TEODORO AZEVEDO 

Recebedor:   Lancament 

Conta: io(14 4 Cheque: da) Ck3)CN

N 00049 

28/1012021 - BANCO DO BRASIL - 16:00:24 
204202042 SEGUNDA VIA 0a02

[...]

Determino pagamento da presene despo:-; 

Data: 22/12/2022 

Visto: 4 /12:• 
jOSE WALTER RESENDE A tirAR 

PREFEITO MUNTerPAL 

CPF:087. 179.076 -91 

PEC i B0 R$ 8.500,00 

Jecl ro para os devidos fins de prova que recebi de ,:e orgao 

municipa il ortaneia de R$ 8.500,00 (OITO MIL , QUINHENTOS REA1.S ) , 

retere a acima mencionada. 

putoN-N1::n 5 LTDA 

DoeuiL , Recebedor: 

Banco: Conta: _......, Cheque: 

S1st,,,,mas 

LLO. ) 1 

Lancamenu 

N 00049 

, 

NOTA DE EMPENHO 

FUNDO SAUDE DF ENTRE RIOS DE MINAS - 11.940.403/0001-37

[...]

SECR11TAR:- :JNICIPAL DE SAUDE 

:*PY:OE 1.026.696-92 

R EC 1 130 R$ 

Visto: 

Data: 22/12/2022 

JOSE WALTER. RESENDE AT -,DAR 

PREFEITO MUNICIPAL 

CPF:087.179.076-91 

5.953,00 

Declaro para os devidos fins de prova que recebi deste Orgao 

municipal a importancia de R$ 5.953,00 (CINCO MIL , NOVECENTOS E CINQUENTA 

E TRéS REAIS ) , referente a despesa acima mencionada. 

Decumentr.): 

Banco: 

s1.13 Sistemas 

• 

'V 

- - 
SANTA CASA DE MISERICORDIA pr. 1-3u.t...o HORIZONTE 

1•4 ecebe do_r : 

Conta: Jk. • '-'1 Cileci Lie ''.•( ij 

N () 0 0 4 9 

Erivre Rioc-z de witnas

[...]

SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMTN/ 
CPF:09-3.483.326-62 

08/11/2021 

P.004190-000 

Ficha: 00066 

JOSE WALTER RESENDE AGUIAR 
PREFEITO MUNICIPAL 
CPF:087.179.07(,-91 

RECIBO R$ 39.000,17 

Declaro para os devidos fins de prova que recebi deste orgao 
municipal a Importancia de R$ 39.000,17 (TRINTA E NOVE MIL REAIS 

DEZESSETE CENTAVOS ), referente a despesa acima mencionada. 

Documento:L.)ità) Banco: 

SH3 Sistemas 

. ..... ,.. ...............,_ ........ _....,....„ 
ONCOMED -CENTRO PREV.E TRAT.DOENCAS NEOPL.LTOA 

Recebedoç» . _   0 Lancament 
Conta: